
ZARZĄDZENIE NRq~10
BURMISTRZA SOKÓLKl
z dnia 46' czerwca 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 L Nr 142, poz. 1591, z 2002 L Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 L Nr 214 poz. 1806, z 2003 L Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 L, Nr
116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008L Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz.
420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 L Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146) zarządza się, co następuje:

§ .1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

l) scalenia i podziału nieruchomości;
2) zmiany uchwały w sprawie podziału na okręgi wyborcze, określenia ich granic i
numerów oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach;
3) wyrażenia zgody na realizację przez Ośrodek Wspierania Organizacji
Pozarządowych w Białymstoku i Gminę Sokółka projektu partnerskiego w ramach
Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie
wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie
ekonomii społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013
4) zawarcia porozumienia o współpracy w celu przygotowania i realizacji projektu w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata
2007-2013 Oś priorytetowa IV. Społeczeństwo Informacyjne pod tytułem "Rozwój
infrastruktury teleinformatycznej w Gminach: Kuźnica, Sidra iSokółka"

§.2.Przedkłada się następującą informację:

sprawozdanie z działalności Przedszkola Nr 1w Sokółce za 2009 L;
sprawozdanie z działalności Przedszkola Nr 2 w Sokółce za 2009 L;
sprawozdanie z działalności Przedszkola Nr 3 w Sokółce za 2009 L;
sprawozdanie z działalności Przedszkola Nr 4 w Sokółce za 2009 L;
sprawozdanie z działalności Przedszkola Nr 5 w Sokółce za 2009 r.;
sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
Spółka z 0.0. za 2009 L
sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z
0.0. za 2009 L
sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Produkcyjno- Usługowo- Handlowego
"Agromech" Spółka z 0.0. za 2009 L
sprawozdanie z gospodarki odpadami w okresie 2007-2009.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska

2~··


